
 

1 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2014-14 

2014-12-11 
 
LASF Tarybos posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). 

Posėdis pradėtas 2014-12-09 14:00 val. baigtas 2014-12-11 12:00 val. 
Dalyvavo:  
LASF prezidentas – Gintaras Furmanavičius. 
Lietuvos kartingo federacijos prezidentas – Ramūnas Savickas. 
Komitetų pirmininkai - Romualdas Mažuolis, Gintaras Kaminskas, Šarūnas 

Liesis, Algirdas Gricius, Antanas Kyguolis, Vidmantas Dailidė, Mindaugas Boguševičius, 
Gediminas Grigaitis, Eduardas Jakas. 

Nedalyvavo: 
LASF Viceprezidentas - Darius Jonušis, Rolandas Dovidaitis. 
Komitetų pirmininkai:. Rolandas Šležas, Aloyzas Jurdonas. 
 
Posėdžio pirmininkas: LASF prezidentas Gintaras Furmanavičius, 
Posėdžio sekretorė – Edita Kairi ūkštė. 
 
Darbotvark ė: 
1. Klausimas. Dėl LASF nari ų įsiskolinimų LASF už pravestas 2014 metais 

automobilių sporto varžybas atidėjimo. 
2014-11-25 d. Tarybos posėdyje buvo svarstomas klausimas dėl LASF narių – 

varžybų organizatorių, įsiskolinusių LASF už pravestas varžybas ir pažeidusių LASF sutartis ir 
LASF norminių aktų reikalavimus. Tarybos nustatytais terminais įsiskolinimus pervedė tik 
vienas LASF narys, tai Dolce Moto. Buvusiam LASF nariui ASK Slikas yra iškelta bankroto 
byla ir LASF administracija bankroto administratoriui išsiuntė kreditorinį reikalavimą. LASF 
narys VšĮ Anelo el. paštu pateikė prašymą įsiskolinimo mokėjimą atidėti iki 2014-12-22 d., o 
LASF narys UAB Kofeinas el. paštu pateikė prašymą įsiskolinimo mokėjimą atidėti iki 2015-01-
31 d.  

Siūlyta:  Tenkinti LASF narių VšĮ Anelo ir UAB Kofeinas pateiktus prašymus 
atidėti įsiskolinimų mokėjimą LASF už pravestas varžybas: VšĮ Anelo iki 2014-12-22 d., UAB 
Kofeinas iki 2015-01-31 d.  

Balsuota: „Už“ – 10 „Susilaikė“ -1. 
Nutarta: Tenkinti LASF nari ų VšĮ Anelo ir UAB Kofeinas pateiktus prašymus 

atidėti įsiskolinimų mokėjim ą LASF už pravestas varžybas: VšĮ Anelo iki 2014-12-22 d., 
UAB Kofeinas iki 2015-01-31 d. 
 

Pridedama: 
1) 2014-12-08 d. VšĮ Anello prašymas dėl mokėjimo atidėjimo. 
2) 2014-12-09 d. UAB Kofeinas prašymas dėl mokėjimo atidėjimo. 
3) Balsavimo el. paštu medžiaga. 

 
Viso protokolo lapų:  1 lapas 
 
LASF Prezidentas       Gintaras Furmanavičius 
 
 
Posėdžio sekretorė                                                               Edita Kairiūkštė 


